PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

ioorFIs. n.»

Proc. n.° 051101/2019

&6AV.^
Rubrica:

V \

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 05110103/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 028/2019-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e A.
K. F. RAPOSO - ME sob CNPJ n.° 08.147.195/0001-09, ESPÉCIE: Contrato de Serviço. OBJETO:
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de
aparelhos de ar condicionados, incluindo a instalação, desinstalação e reoperação de gás ecológico, de
interesse do Municipio de Bacabal/MA. VALOR: R$ 68.550,00 (sessenta e oito mil, quinhentos e
cinquenta reais), DATA DO CONTRATO: 13 de janeiro de 2020, VIGÊNCIA: Inicio: 13/01/2020; Término:
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 0012 2245 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.15.115000049 - TRANSFERÊNCIA DO SALÁRIO-
EDUCAÇÃO / 02 11 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12 361 0014 2017 -
MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS - PESSOA JURIDICA; FONTE: 0.1.01.101000000 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS VINCULADOS Ã EDUCAÇÃO  / 02 19 - FUNDO MANUTENÇÃO
DES. EDUC, BAS. FUNDEB; 12 361 0014 2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL;
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.19.119000000 -
TRANSFERÊNCIAS DO FUNDEB PARA APLICAÇÃO EM OUTRAS DESPESAS DA EDUCAÇÃO
BÃSICA. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. ALLYSON KID FURTADO RAPOSO - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 13 de janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, A3 / oi /2Q2Q

k PREFEITURA

i • I ̂  • I • I •

Rua 15 de Novembro 229 - Centro. Bacabat - MA. 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533

Página 3 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200205 Publicação; 05/02/2020

janeiro de 2020. VIGÊNCIA; Início: 13/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.02 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003.0000 - MANUT. E COORD DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERÇEIROS -
PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração,
pela CONTRATANTE e o Sr. ALLYSON KID FURTADO RAPOSO - Proprietário, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 13 de janeiro de 2020.

PREFEITURA MÜNigftiLÍOÀCAriKLÇ'.
FIs. n°: vOt
Proc. t.C^A4 Qyí-y W

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.’ 05110102/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 028/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE e A. K. F.

RAPOSO - ME sob CNPJ n.° 08.147.195/0001-09. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de manutenção preventiva e coiTetiva de aparelhos de ar condieionados,
incluindo a instalação, desinstalação e reoperação de gás ecológico, de interesse do Município de Bacabal/MA.
VALOR: R$ 68.270,00 (sessenta e oito mil, duzentos e setenta reais). DATA DO CONTRATO: 13 de janeiro de
2020. VIGÊNCIA: Início: 13/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE

^ SAUDE; 10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; 02.17 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.301.0002.2109.0000 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA;
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES

SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. ALLYSON KID
FURTADO RAPOSO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 05110103/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 028/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e A. K.
F. R,\POSO - ME sob CNPJ n.“ 08.147.195/0001-09. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de
pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de manutenção preventiva e coiTetiva de aparelhos de ar condicionados,
incluindo a instalação, desinstalação e reoperação de gás ecológico, de interesse do Município de Bacabal/MA.
VALOR: RS 68.550,00 (sessenta e oito mil, quinirentos e cinquenta reais). DATA DO CONTRATO: 13 de janeiro de
2020. VIGÊNCIA; Início: 13/01/2020; Término; 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE

^ EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245.0000 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02.11 -
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12.361.0014.2017.0000 - MANUTENÇÃO E DESENV.
DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB;
12.361.0014.2058.0000 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. ALLYSON KID FURTADO RAPOSO - Proprietário, pela
CONTRATADA. BacabaFMA, 13 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 05110104/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 028/2019-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL e A. K. F. RAPOSO - ME sob CNPJ n.° 08.147.195/0001-09. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de sei-viços de manutenção preventiva e coiretiva de
aparelhos de ar condieionados, incluindo a instalação, desinstalação e reoperação de gás ecológieo, de interesse do

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de No\'embro. 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 6570Ü-000 www.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração c Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - domlgibacabal.ma.gov.br

Edição no BAC202002Ü5